DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’ XI SETTORE

n. 3@ 6@ del :’ i ﬂ...TI

K Citta di Modica

OGGETTO: Liquidazione RUP e personale dei lavori pubblici ai sensi del Regolamento approvato

Pt

dalla Giunta Comunale con delibera n. 280 in data 26.10.2018 in fase di progettazione esecutiva e
coordinamento della sicurezza dei “Lavori di completamento del centro diurmno per anziani nel

quartiere sorda, progettazione definitiva” — Agenda Urbana azione 9.3.5.

IL. RESPONSABILE DELL’ XI SETTORE
Premesso:
che la Giunta Comunale ha approvato, ai sensi dell’art. 113 del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 il

regolamento per la ripartizione degli incentivi, con delibera n. 280 in data 26.10.2018;

‘ che le schede allegate alla presente determinazione, di esclusiva competenza degli uffici finanziari,
esplicitano le modalita di pagamento e ripartizione della somma di € 66,28, O.R. compresi, prevista
nel quadro economico approvato con determinazione n. 2514 del 19.10.2020 relativo al progetto

; dei “Lavori di completamento del centro diurno per anziani nel quartiere sorda, progettazione

‘ deﬁnitiv}"f’ —~ Agenda Urbana azione 9.3.5, riguardante I’attivitd svolta dal RUP e dal personale
tecnico ed amministrativo nelle fasi del procedimento;

che occorre procedere alla liquidazione delle somme dovute al RUP e al personale tecnico ed

L]

amministrativo;
che con determinazione del Sindaco n. 3365 del 31.12.2021, relativa all’applicazione dell’art. 6 bis
della legge n. 241 del 1990 come introdotto dall’art. 1 della legge 190 del 2012, il sottoscritto &
stato individuato come soggetto competente in caso di sussistenza di conflitto d’interesse per il
Responsabile del V settore;

, Vista la I..R. 48/91;

¢ Visto 'O.R.E.L,;

DETERMINA

¢ Di liquidare gli importi dovuti al personale quale incentivo secondo le modalita di cui al
regolamento approvato dalla Giunta Comunale con delibera n. 280 in data 26.10.2018 , e in

base al prospetto allegato di esclusiva competenza degli uffici finanziari;




Di dare atto che la somma di € 66,28 O.R. compresi indicata nelle schede allegate alla
presente determinazione, e di esclusiva competenza degli uffici finanziari, ¢ prevista nel
quadro economico approvato con determinazione n. 2514 del 19.10.2020  relativo al
tf)!:o‘g‘etta Tl E\f‘ﬂavori di completamento del centro diurno per anziani nel quartiere sorda,
progettazione definitiva” — Agenda Urbana azione 9.3.5, riguarda I’attivita svolta dal RUP e
dal personale tecnico ed amministrativo nella fase di progettazione definitiva;

Di dare atto che per la somma di € 66,28 O.R. compresi trova copertura finanziaria tra le
somme impegnate al cap. 11221/990, impegno 2960 del 26.11.2016;

Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP,” che lo
scrivente, & in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L.n. 241/1990, come
introdotto dall’art. 1, comma 41, della legge 190/2012;

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Buste Paga per i1 successivi e
consequenziali adempimenti di competenza;

Di demandare al Responsabile del II Settore 1’adozione di tutti gli atti esecutivi del

presente provvedimento;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

IL RESPONSABILE

Ing. Francesco Paolino

pooy
e

T gl
. R

e |




SERVIZIO FINANZIARIO

S s*%ﬁEESTAZ%%LA @GPERTURA FINf&]}jfZIARIA DELLA*SPESA ’E"‘E‘

Si attesta ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬂnan21ar1a della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di enfrata vincolata, mediante P’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267:
" Impegnol i lEEiiData i Importodl |5 Hntervento/Capitolo ;. Esercizio”

o g

2960[412) 2019 | Mi-Ao- 904 é£6;28 H220)5 | 2049

Modica, 1H- 40- 2024

II Responsabile izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili ¢ fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile dgl Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 1 3 7T, piipd) al E— 3 NOV 2021 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

o)

% b )

Ton e

apeoep)



